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AUS MURALIDHARAN Mayuri presente 245 15/2/2004
BEL GORNY Raphaelle presente 435 14/6/2004
BEL JORDENS Heloise presente 166 9/10/2003
BEL GELISSEN Lopke presente 303 25/8/2005
BUL KARAIVANOVA Zlatina presente 409 30/5/2005
CHN SHI Haoqing presente 18/1/2003
COL TESTA BARBATO Wendy presente 450 30/6/2004
ESP GAYDOS Sofia presente 113 15/7/2004
ESP GARCIA MARTINEZ Mariana presente 4/6/2005
FRA MARCHAL Maloe presente 227 7/1/2004
FRA BONNET Ilona presente 126 19/11/2003
FRA MASSOL Garance presente 307 3/4/2003
FRA SAVIN Leonore presente 269 25/5/2005
FRA ROGER Garance presente 81 14/1/2005
FRA DUPIN Shana presente 254 17/3/2004
FRA PARRA Emily presente 109 29/6/2003
FRA EDIRI Josephine presente 42 29/3/2004
FRA PELLETIER Heloise presente 97 8/7/2003
FRA GEORGI Amandine presente 206 11/10/2004
FRA AUDIBERT Alicia presente 79 28/7/2005
FRA ELHAMS Hajar presente 157 15/9/2003
FRA MARCAILLOU Victoire presente 52 24/3/2003
FRA DARDE Cyrielle presente 17 16/2/2003
FRA BULLIER Fanny presente 147 31/8/2003
FRA ROUSSEAU Marion presente 49 19/8/2003
FRA ALIX Adele presente 268 18/2/2006
FRA MOISSET Bella presente 341 9/2/2006
FRA TAJAN Morgane presente 69 18/1/2003
FRA VINCENT Pauline presente 482 14/8/2005
GBR GARDNER Georgia presente 425 24/9/2003
GBR DE N'YEURT Tabitha presente 172 3/8/2003
GBR GALE Madeleine presente 130 15/10/2003
GBR CARUS BIRD Martha presente 144 18/1/2004
GBR JOHNSON Isabella presente 200 25/3/2006
GBR ELLIOTT Megan presente 274 1/9/2006
GBR O'CONNELL Olivia presente 220 9/4/2003
GBR SHERRATT Amy presente 446 21/1/2005
GBR KNOX Eleanor presente 202 15/6/2003
GBR ALLEN Morgan presente 260 25/7/2005
GBR QUELCH Abigail presente 165 17/10/2003
GBR TSANG Amelie presente 53 9/8/2006
GBR CASTILLO-BERNAUS Katie presente 412 1/8/2004
GBR HYDE Bronwen presente 186 8/2/2003
GBR WHITAKER Rosie presente 211 27/7/2003
GER KLOCKHAUS Emily presente 98 10/10/2003
GER OYMANN Renee presente 58 13/3/2004
GER ARNELA Lucia presente 111 13/8/2005
GER DERPA Katharina presente 99 7/8/2003
GER EVERS Larissa presente 124 23/5/2005
GER KATKAY Sinem Dicle presente 161 15/5/2003
GER ZONI Anna presente 334 6/6/2003
GER BALLE Jennifer presente 91 20/2/2003
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GER SCHALLER Cora Elisabeth presente 143 14/4/2003
GER DRESCHER Lea Sophie presente 131 6/7/2003
GER KRAUSE Angelina-Noelle presente 86 23/9/2003
GER RUSTLER Aline presente 150 5/5/2003
GER WITT Lara presente 83 5/9/2004
GER RATZ Victoria presente 275 24/7/2004
GER BLUM Luna presente 343 14/6/2005
GER HASSINGER Liliane presente 313 29/9/2004
GER HOEFLER Marie presente 61 28/7/2004
GER HOHENADEL Celia presente 41 26/11/2003
GER HOLLAND-CUNZ Luca presente 11 12/9/2004
GRE GARYFALLOU Stavroula Myrsini presente 170 23/2/2006
GRE MEKRA Vasiliki Ariadni presente 255 3/7/2003
GRE PAPADEA Foteini presente 616 23/8/2003
GRE KAVVADA Eleonora Sylbain Maria presente 11/8/2006
GRE NASKARI Ariadni presente 289 1/9/2005
GRE SAITANI Konstantina presente 478 15/2/2003
GRE ANTONIOU Theodora presente 514 21/8/2004
HUN CSATADI Petra presente 456 2/8/2003
ISR YARIV Ella presente 324 17/4/2004
ISR BLOMBERG Lihi presente 537 13/3/2003
ISR DRUCK Lior presente 15 10/6/2003
ISR SORIANO Goni presente 509 29/9/2005
ITA INCORVAIA Giada presente 140 20/1/2003
ITA CARAFA Vittoria presente 349 5/9/2005
ITA AMORE Giulia presente 37 4/6/2003
ITA BELEGGIA Noemi presente 1/10/2003
ITA BERTINI Irene presente 64 19/8/2004
ITA BIASCO Karen presente 25 5/5/2004
ITA BIBITE Beatrice Pia Maria presente 20/5/2005
ITA BONARDI Rebecca presente 347 28/10/2004
ITA BONECHI Camilla presente 316 15/6/2005
ITA BRAMBILLA Gloria presente 347 1/9/2003
ITA CALVANESE Matilde presente 3 12/12/2003
ITA CAMPANILE Valentina presente 378 2/10/2003
ITA CANDEAGO Eleonora presente 9 7/9/2003
ITA CAPODICASA Nicole presente 17/10/2005
ITA CARLOTTI Giulia presente 26/6/2005
ITA COLANGIONE Aurora presente 14/8/2005
ITA CONTI Martina presente 12/1/2004
ITA CORNO Francesca presente 19/12/2003
ITA COSTAGGIU Alessandra presente 332 12/8/2003
ITA COVIELLO Maria Carmen presente 221 28/8/2003
ITA CRIVELLARO Arianna presente 355 21/5/2004
ITA CURTI Ludovica presente 240 23/5/2003
ITA DE BIASIO Irene presente 122 4/12/2003
ITA DELITALA Lucilla Caterina presente 357 16/2/2004
ITA DI RUSSO Guia presente 76 9/9/2004
ITA DI SCALA Chiara presente 18/9/2004
ITA DIAMANTI Carlotta presente 340 27/9/2003
ITA FAVA Beatrice presente 279 15/5/2003
ITA FERRARI Carlotta presente 21 2/10/2003
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ITA GAGLIARDI Margherita presente 382 21/1/2003
ITA GALLI Vittoria presente 349 20/1/2003
ITA GAMBITTA Alice presente 85 16/8/2003
ITA GIACOMELLI Sara presente 180 5/1/2003
ITA GRANDIS Aurora presente 10 23/4/2003
ITA GUERRAZZI Lucrezia presente 366 14/1/2003
ITA GUIDONI Vittoria presente 11/1/2004
ITA HAAS Alberta Maria presente 8/7/2003
ITA IACOMONI Marta presente 128 19/5/2003
ITA IERVASI Rebecca presente 7/2/2003
ITA LAURIA Maria Vittoria presente 260 23/4/2004
ITA LORENZI Margherita presente 19 25/11/2003
ITA MADRIGNANI Benedetta presente 367 6/9/2005
ITA MAGNI Chiara presente 335 19/1/2005
ITA MANCINI Ludovica presente 40 6/4/2003
ITA MANFREDINI Ginevra presente 245 26/4/2005
ITA MERCI Tecla presente 290 14/4/2003
ITA MOLINARI Matilde presente 30 12/1/2005
ITA MORASSUTTO Anna presente 6/1/2005
ITA MORO Serena presente 373 19/5/2004
ITA NISTRI Alina presente 204 20/9/2004
ITA OLAPPI Sara presente 453 9/4/2003
ITA PAGNIN Stella presente 253 12/4/2005
ITA PAIANO Chiara presente 21/1/2005
ITA PANTANETTI Benedetta presente 12 27/10/2003
ITA PENSABENE Costanza presente 565 30/5/2004
ITA PETRINI Emma presente 25/12/2003
ITA PIACENTINI Alessia presente 18/1/2005
ITA PIANELLA Giada presente 89 31/7/2003
ITA POMPILIO Greta presente 18/8/2005
ITA PRUSCIANO Beatrice presente 463 7/9/2004
ITA RAGGIO Sofia presente 215 18/8/2004
ITA TSUCHIDA Maddalena Magika presente 24/4/2005
ITA VACCARINI Camilla presente 359 19/2/2004
ITA VISENTIN Emma presente 110 2/12/2004
MAS TANG Lauren Yan Faye presente 219 3/5/2005
NZL MAY Chantelle presente 15/5/2004
PER MONSALVE Ainara presente 25/9/2004
PER SORIANO Mariana presente 27/12/2006
POR DIMAS Constanca presente 71 21/5/2003
ROU DINCA Andreea presente 66 3/9/2005
RUS CHAUSOVA Vera presente 138 28/3/2006
RUS SHUMILOVA Elizaveta presente 19/5/2004
RUS TARATUNSKAIA Aleksandra presente 30/11/2005
RUS TERENTEVA Polina presente 25/8/2004
TUR ANBARLILAR Fatima Zehra presente 244 4/11/2005
TUR CANTENAR Sevval Pelin presente 3/3/2005
TUR HOCAOGLU Mercan presente 375 19/4/2004
TUR TASDELEN Melike presente 134 11/1/2003
TUR ERTUN Lal presente 194 5/5/2004
TUR KARATABAN Selma Defne presente 125 6/3/2004
TUR DURUKAN Almila Birce presente 168 4/8/2005
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UKR PETROVA Kristina presente 4 11/2/2005
USA AHN Gabriella presente 34 17/6/2003
USA AHN Isabella presente 17/6/2003
USA CHENG Evelyn presente 16 4/6/2003
USA CHOI Lenna presente 62 14/1/2004
USA CHUSID Renata presente 18 2/1/2003
USA CONWAY Josephina presente 8/3/2004
USA FREEDMAN Miranda presente 68 17/6/2003
USA HUNG Juliana presente 50 12/2/2004
USA JING Alexandra presente 44 2/8/2004
USA JING Emily presente 13/5/2007
USA KNIGHT Skylar presente 38 6/8/2004
USA KONG Chin-Yi presente 23/12/2005
USA KOO Rachel presente 6/1/2004
USA LAM Justina presente 28 18/9/2003
USA LESLIE Ryanne presente 5/4/2005
USA MASSICK Laine presente 155 29/4/2004
USA PARK Rowan presente 47 26/8/2003
USA QIAN Crystal presente 36 24/6/2004
USA ZHENG Ivy presente 8/9/2005
USA ZHENG Vivian presente 22 3/2/2003
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3 CALVANESE Matilde presente ITA 12/12/2003
4 PETROVA Kristina presente UKR 11/2/2005
9 CANDEAGO Eleonora presente ITA 7/9/2003

10 GRANDIS Aurora presente ITA 23/4/2003
11 HOLLAND-CUNZ Luca presente GER 12/9/2004
12 PANTANETTI Benedetta presente ITA 27/10/2003
15 DRUCK Lior presente ISR 10/6/2003
16 CHENG Evelyn presente USA 4/6/2003
17 DARDE Cyrielle presente FRA 16/2/2003
18 CHUSID Renata presente USA 2/1/2003
19 LORENZI Margherita presente ITA 25/11/2003
21 FERRARI Carlotta presente ITA 2/10/2003
22 ZHENG Vivian presente USA 3/2/2003
25 BIASCO Karen presente ITA 5/5/2004
28 LAM Justina presente USA 18/9/2003
30 MOLINARI Matilde presente ITA 12/1/2005
34 AHN Gabriella presente USA 17/6/2003
36 QIAN Crystal presente USA 24/6/2004
37 AMORE Giulia presente ITA 4/6/2003
38 KNIGHT Skylar presente USA 6/8/2004
40 MANCINI Ludovica presente ITA 6/4/2003
41 HOHENADEL Celia presente GER 26/11/2003
42 EDIRI Josephine presente FRA 29/3/2004
44 JING Alexandra presente USA 2/8/2004
47 PARK Rowan presente USA 26/8/2003
49 ROUSSEAU Marion presente FRA 19/8/2003
50 HUNG Juliana presente USA 12/2/2004
52 MARCAILLOU Victoire presente FRA 24/3/2003
53 TSANG Amelie presente GBR 9/8/2006
58 OYMANN Renee presente GER 13/3/2004
61 HOEFLER Marie presente GER 28/7/2004
62 CHOI Lenna presente USA 14/1/2004
64 BERTINI Irene presente ITA 19/8/2004
66 DINCA Andreea presente ROU 3/9/2005
68 FREEDMAN Miranda presente USA 17/6/2003
69 TAJAN Morgane presente FRA 18/1/2003
71 DIMAS Constanca presente POR 21/5/2003
76 DI RUSSO Guia presente ITA 9/9/2004
79 AUDIBERT Alicia presente FRA 28/7/2005
81 ROGER Garance presente FRA 14/1/2005
83 WITT Lara presente GER 5/9/2004
85 GAMBITTA Alice presente ITA 16/8/2003
86 KRAUSE Angelina-Noelle presente GER 23/9/2003
89 PIANELLA Giada presente ITA 31/7/2003
91 BALLE Jennifer presente GER 20/2/2003
97 PELLETIER Heloise presente FRA 8/7/2003
98 KLOCKHAUS Emily presente GER 10/10/2003
99 DERPA Katharina presente GER 7/8/2003

109 PARRA Emily presente FRA 29/6/2003
110 VISENTIN Emma presente ITA 2/12/2004
111 ARNELA Lucia presente GER 13/8/2005
113 GAYDOS Sofia presente ESP 15/7/2004
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122 DE BIASIO Irene presente ITA 4/12/2003
124 EVERS Larissa presente GER 23/5/2005
125 KARATABAN Selma Defne presente TUR 6/3/2004
126 BONNET Ilona presente FRA 19/11/2003
128 IACOMONI Marta presente ITA 19/5/2003
130 GALE Madeleine presente GBR 15/10/2003
131 DRESCHER Lea Sophie presente GER 6/7/2003
134 TASDELEN Melike presente TUR 11/1/2003
138 CHAUSOVA Vera presente RUS 28/3/2006
140 INCORVAIA Giada presente ITA 20/1/2003
143 SCHALLER Cora Elisabeth presente GER 14/4/2003
144 CARUS BIRD Martha presente GBR 18/1/2004
147 BULLIER Fanny presente FRA 31/8/2003
150 RUSTLER Aline presente GER 5/5/2003
155 MASSICK Laine presente USA 29/4/2004
157 ELHAMS Hajar presente FRA 15/9/2003
161 KATKAY Sinem Dicle presente GER 15/5/2003
165 QUELCH Abigail presente GBR 17/10/2003
166 JORDENS Heloise presente BEL 9/10/2003
168 DURUKAN Almila Birce presente TUR 4/8/2005
170 GARYFALLOU Stavroula Myrsini presente GRE 23/2/2006
172 DE N'YEURT Tabitha presente GBR 3/8/2003
180 GIACOMELLI Sara presente ITA 5/1/2003
186 HYDE Bronwen presente GBR 8/2/2003
194 ERTUN Lal presente TUR 5/5/2004
200 JOHNSON Isabella presente GBR 25/3/2006
202 KNOX Eleanor presente GBR 15/6/2003
204 NISTRI Alina presente ITA 20/9/2004
206 GEORGI Amandine presente FRA 11/10/2004
211 WHITAKER Rosie presente GBR 27/7/2003
215 RAGGIO Sofia presente ITA 18/8/2004
219 TANG Lauren Yan Faye presente MAS 3/5/2005
220 O'CONNELL Olivia presente GBR 9/4/2003
221 COVIELLO Maria Carmen presente ITA 28/8/2003
227 MARCHAL Maloe presente FRA 7/1/2004
240 CURTI Ludovica presente ITA 23/5/2003
244 ANBARLILAR Fatima Zehra presente TUR 4/11/2005
245 MANFREDINI Ginevra presente ITA 26/4/2005
245 MURALIDHARAN Mayuri presente AUS 15/2/2004
253 PAGNIN Stella presente ITA 12/4/2005
254 DUPIN Shana presente FRA 17/3/2004
255 MEKRA Vasiliki Ariadni presente GRE 3/7/2003
260 ALLEN Morgan presente GBR 25/7/2005
260 LAURIA Maria Vittoria presente ITA 23/4/2004
268 ALIX Adele presente FRA 18/2/2006
269 SAVIN Leonore presente FRA 25/5/2005
274 ELLIOTT Megan presente GBR 1/9/2006
275 RATZ Victoria presente GER 24/7/2004
279 FAVA Beatrice presente ITA 15/5/2003
289 NASKARI Ariadni presente GRE 1/9/2005
290 MERCI Tecla presente ITA 14/4/2003
303 GELISSEN Lopke presente BEL 25/8/2005
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307 MASSOL Garance presente FRA 3/4/2003
313 HASSINGER Liliane presente GER 29/9/2004
316 BONECHI Camilla presente ITA 15/6/2005
324 YARIV Ella presente ISR 17/4/2004
332 COSTAGGIU Alessandra presente ITA 12/8/2003
334 ZONI Anna presente GER 6/6/2003
335 MAGNI Chiara presente ITA 19/1/2005
340 DIAMANTI Carlotta presente ITA 27/9/2003
341 MOISSET Bella presente FRA 9/2/2006
343 BLUM Luna presente GER 14/6/2005
347 BONARDI Rebecca presente ITA 28/10/2004
347 BRAMBILLA Gloria presente ITA 1/9/2003
349 CARAFA Vittoria presente ITA 5/9/2005
349 GALLI Vittoria presente ITA 20/1/2003
355 CRIVELLARO Arianna presente ITA 21/5/2004
357 DELITALA Lucilla Caterina presente ITA 16/2/2004
359 VACCARINI Camilla presente ITA 19/2/2004
366 GUERRAZZI Lucrezia presente ITA 14/1/2003
367 MADRIGNANI Benedetta presente ITA 6/9/2005
373 MORO Serena presente ITA 19/5/2004
375 HOCAOGLU Mercan presente TUR 19/4/2004
378 CAMPANILE Valentina presente ITA 2/10/2003
382 GAGLIARDI Margherita presente ITA 21/1/2003
409 KARAIVANOVA Zlatina presente BUL 30/5/2005
412 CASTILLO-BERNAUS Katie presente GBR 1/8/2004
425 GARDNER Georgia presente GBR 24/9/2003
435 GORNY Raphaelle presente BEL 14/6/2004
446 SHERRATT Amy presente GBR 21/1/2005
450 TESTA BARBATO Wendy presente COL 30/6/2004
453 OLAPPI Sara presente ITA 9/4/2003
456 CSATADI Petra presente HUN 2/8/2003
463 PRUSCIANO Beatrice presente ITA 7/9/2004
478 SAITANI Konstantina presente GRE 15/2/2003
482 VINCENT Pauline presente FRA 14/8/2005
509 SORIANO Goni presente ISR 29/9/2005
514 ANTONIOU Theodora presente GRE 21/8/2004
537 BLOMBERG Lihi presente ISR 13/3/2003
565 PENSABENE Costanza presente ITA 30/5/2004
616 PAPADEA Foteini presente GRE 23/8/2003

AHN Isabella presente USA 17/6/2003
BELEGGIA Noemi presente ITA 1/10/2003
BIBITE Beatrice Pia Maria presente ITA 20/5/2005
CANTENAR Sevval Pelin presente TUR 3/3/2005
CAPODICASA Nicole presente ITA 17/10/2005
CARLOTTI Giulia presente ITA 26/6/2005
COLANGIONE Aurora presente ITA 14/8/2005
CONTI Martina presente ITA 12/1/2004
CONWAY Josephina presente USA 8/3/2004
CORNO Francesca presente ITA 19/12/2003
DI SCALA Chiara presente ITA 18/9/2004
GARCIA MARTINEZ Mariana presente ESP 4/6/2005
GUIDONI Vittoria presente ITA 11/1/2004
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HAAS Alberta Maria presente ITA 8/7/2003
IERVASI Rebecca presente ITA 7/2/2003
JING Emily presente USA 13/5/2007
KAVVADA Eleonora Sylbain Maria presente GRE 11/8/2006
KONG Chin-Yi presente USA 23/12/2005
KOO Rachel presente USA 6/1/2004
LESLIE Ryanne presente USA 5/4/2005
MAY Chantelle presente NZL 15/5/2004
MONSALVE Ainara presente PER 25/9/2004
MORASSUTTO Anna presente ITA 6/1/2005
PAIANO Chiara presente ITA 21/1/2005
PETRINI Emma presente ITA 25/12/2003
PIACENTINI Alessia presente ITA 18/1/2005
POMPILIO Greta presente ITA 18/8/2005
SHI Haoqing presente CHN 18/1/2003
SHUMILOVA Elizaveta presente RUS 19/5/2004
SORIANO Mariana presente PER 27/12/2006
TARATUNSKAIA Aleksandra presente RUS 30/11/2005
TERENTEVA Polina presente RUS 25/8/2004
TSUCHIDA Maddalena Magika presente ITA 24/4/2005
ZHENG Ivy presente USA 8/9/2005
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177 tiratrici

1 turno di gironi

177 tiratrici
26 gironi (21 gironi di 7, 5 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
140 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 140 tiratrici

Direct tableau
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Girone n° 1    9:00    Pedana 1
V/A alq. SD pos.

CALVANESE Matilde ITA  X  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
SHI Haoqing CHN  F  F  F  F  F  F DNS
TERENTEVA Polina RUS  2  X  V  V  2  V 0.600 1 19 3
BONECHI Camilla ITA  1  X  4  V  1  3 0.200 -8 14 4
EVERS Larissa GER  2  X  4  2  1  V 0.200 -10 14 5
GAYDOS Sofia ESP  3  X  V  V  V  V 0.800 14 23 2
YARIV Ella ISR  2  X  0  V  4  0 0.200 -12 11 6

Girone n° 2    9:00    Pedana 2
V/A alq. SD pos.

PAIANO Chiara ITA  V  0  3  V  1  V 0.500 -2 19 5
HASSINGER Liliane GER  3  2  V  V  3  V 0.500 6 23 3
PETROVA Kristina UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
VISENTIN Emma ITA  V  1  3  2  V  V 0.500 2 21 4
KARATABAN Selma Defne TUR  3  1  3  V  3  V 0.333 -3 20 6
MASSOL Garance FRA  V  V  0  1  V  V 0.667 3 21 2
GARCIA MARTINEZ Mariana ESP  0  0  0  0  1  1 0.000 -28 2 7

Girone n° 3    9:00    Pedana 3
V/A alq. SD pos.

CANDEAGO Eleonora ITA  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2
MAY Chantelle NZL  1  4  3  4  V  4 0.167 -7 21 5
ARNELA Lucia GER  2  V  V  0  V  V 0.667 0 22 3
COSTAGGIU Alessandra ITA  2  V  2  3  2  0 0.167 -14 14 7
KONG Chin-Yi USA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
GELISSEN Lopke BEL  0  3  2  V  2  2 0.167 -13 14 6
BONNET Ilona FRA  3  V  4  V  3  V 0.500 4 25 4

Girone n° 4    9:00    Pedana 4
V/A alq. SD pos.

MERCI Tecla ITA  V  V  2  V  3  V 0.667 6 25 3
MOISSET Bella FRA  0  1  3  2  1  3 0.000 -20 10 7
DERPA Katharina GER  4  V  1  V  V  3 0.500 3 23 4
GRANDIS Aurora ITA  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
GALE Madeleine GBR  2  V  3  2 V4 3 0.333 -6 19 6
AHN Isabella USA V4 V  1  2  3 V4 0.500 -2 19 5
TARATUNSKAIA Aleksandra RUS  4  V  V  V  V  3 0.667 7 27 2

Girone n° 5    9:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

DE BIASIO Irene ITA  V  3  V V4 V  V 0.833 11 27 2
NASKARI Ariadni GRE  0  4  V  3  V  2 0.333 -5 19 5
HOLLAND-CUNZ Luca GER  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MAGNI Chiara ITA  2  3  1  0  V  0 0.167 -15 11 6
JING Emily USA  3  V  1  V  V  V 0.667 10 24 3
MONSALVE Ainara PER  2  1  0  1  1  4 0.000 -21 9 7
PARRA Emily FRA  4  V  2  V  1  V 0.500 1 22 4

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 6    9:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

DIAMANTI Carlotta ITA  2  0  V  3  0  1 0.167 -16 11 7
BIBITE Beatrice Pia Maria ITA  V  2  3  4  2  V 0.333 -5 21 5
PANTANETTI Benedetta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
KLOCKHAUS Emily GER  2  V  2  V  3  V 0.500 -2 22 3
TASDELEN Melike TUR  V  V  2  3  1  2 0.333 -9 18 6
KOO Rachel USA  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 2
SAVIN Leonore FRA  V  4  2  3  V  3 0.333 -1 22 4

Girone n° 7    9:00    Pedana 7
V/A alq. SD pos.

IERVASI Rebecca ITA  2  1  1  0  4  1 0.000 -21 9 7
BRAMBILLA Gloria ITA  V  3  2  3  V  1 0.333 -6 19 5
IACOMONI Marta ITA  V  V  1  4  V  2 0.500 0 22 4
PELLETIER Heloise FRA  V  V  V  2  V  3 0.667 8 25 3
CONWAY Josephina USA  V  V  V  V  V  1 0.833 8 26 2
RATZ Victoria GER  V  3  3  3  4  1 0.167 -10 19 6
DRUCK Lior ISR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Girone n° 8    9:00    Pedana 8
V/A alq. SD pos.

HAAS Alberta Maria ITA  V  1  1  V  0  1 0.333 -8 13 5
BONARDI Rebecca ITA  0  3  2  V  1  4 0.167 -11 15 6
MANFREDINI Ginevra ITA  V  V  2  4  0  V 0.500 0 21 4
CHAUSOVA Vera RUS  V  V  V  V  0  2 0.667 6 22 2
SORIANO Mariana PER  1  1  V  1  0  4 0.167 -17 12 7
CHENG Evelyn USA  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
BALLE Jennifer GER  V  V  2  V  V  2 0.667 3 24 3

Girone n° 9    9:00    Pedana 9
V/A alq. SD pos.

DI SCALA Chiara ITA  1  2  1  V  0  3 0.167 -17 12 6
PIANELLA Giada ITA  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
FAVA Beatrice ITA  V  0  1  V  V  0 0.500 -4 16 5
DARDE Cyrielle FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
HOCAOGLU Mercan TUR  4  1  1  1  3  4 0.000 -16 14 7
LESLIE Ryanne USA  V  4  2  4  V  V 0.500 3 25 4
DRESCHER Lea Sophie GER  V  4  V  3  V  4 0.500 4 26 3

Girone n° 10    9:00    Pedana 10
V/A alq. SD pos.

CARAFA Vittoria ITA  2  1  V  2  4  4 0.167 -7 18 6
GAMBITTA Alice ITA  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 1
POMPILIO Greta ITA  V  V  V  2  4  V 0.667 9 26 3
KAVVADA Eleonora Sylbain Maria GRE  0  0  0  0  0  1 0.000 -29 1 7
SCHALLER Cora Elisabeth GER  V  0  V  V  3  V 0.667 9 23 4
CHUSID Renata USA  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
ALIX Adele FRA  V  2  4  V  0  1 0.333 -8 17 5

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 11    9:00    Pedana 11
V/A alq. SD pos.

LORENZI Margherita ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
GALLI Vittoria ITA  0  V  2  4  1  3 0.167 -14 15 6
CORNO Francesca ITA  1  4  2  V  0  0 0.167 -15 12 7
CARUS BIRD Martha GBR  1  V  V  4  V  V 0.667 7 25 3
KRAUSE Angelina-Noelle GER  0  V  2  V  2  V 0.500 -5 19 4
ZHENG Ivy USA  3  V  V  2  V  V 0.667 12 25 2
DUPIN Shana FRA  0  V  V  2  1  0 0.333 -10 13 5

Girone n° 12    9:00    Podium
V/A alq. SD pos.

CRIVELLARO Arianna ITA  V  0  1  V  3  1 0.333 -7 15 5
PETRINI Emma ITA  0  3  V  V  V  2 0.500 -1 20 3
FERRARI Carlotta ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
WITT Lara GER  V  3  1  2 V4 2 0.333 -6 17 4
CANTENAR Sevval Pelin TUR  2  1  2  V  3  V 0.333 -8 18 6
ELLIOTT Megan GBR  V  2  1  2  V  0 0.333 -10 15 7
BULLIER Fanny FRA  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1

Girone n° 13    11:00    Pedana 1
V/A alq. SD pos.

INCORVAIA Giada ITA  V  0  V  V  V  V 0.833 8 25 2
ZHENG Vivian USA  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 1
ZONI Anna GER  V  4  1  V  V  V 0.667 8 25 3
PIACENTINI Alessia ITA  1  3  V  2  V  V 0.500 2 21 5
ROGER Garance FRA  3  4  4  V  V  V 0.500 3 26 4
PAPADEA Foteini GRE  3  1  1  3  3  4 0.000 -15 15 7
ALLEN Morgan GBR  2  2  2  0  3  V 0.167 -15 14 6

Girone n° 14    11:00    Pedana 2
V/A alq. SD pos.

COLANGIONE Aurora ITA  V  3  3  3  V  V 0.500 4 24 3
BIASCO Karen ITA  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
DELITALA Lucilla Caterina ITA  V  2  4  0  V  V 0.500 -2 21 5
RUSTLER Aline GER  V  3  V  3  V  4 0.500 1 25 4
SHUMILOVA Elizaveta RUS  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
MEKRA Vasiliki Ariadni GRE  1  4  4  2  1  V 0.167 -12 17 6
AUDIBERT Alicia FRA  2  3  1  V  2  4 0.167 -12 17 6

Girone n° 15    11:00    Pedana 3
V/A alq. SD pos.

PENSABENE Costanza ITA  2 V3 V  0  4  V 0.500 2 19 3
CONTI Martina ITA  V  0  V  V  4  1 0.500 -1 20 4
DI RUSSO Guia ITA  2  V  V  V  1  V 0.667 11 23 2
ELHAMS Hajar FRA  0  4  2  1  V  V 0.333 -7 17 6
MURALIDHARAN Mayuri AUS  V  0  2  V  1  V 0.500 -1 18 5
LAM Justina USA  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1
BLUM Luna GER  0  V  0  2  3  1 0.167 -15 11 7

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 16    11:00    Pedana 4
V/A alq. SD pos.

VACCARINI Camilla ITA  3  V  4  V  V  V 0.667 4 27 3
MOLINARI Matilde ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 1
CAPODICASA Nicole ITA  4  3  V  V  4  V 0.500 4 26 4
KATKAY Sinem Dicle GER  V  2  3  V  4  V 0.500 -1 24 5
ANBARLILAR Fatima Zehra TUR  4  2  3  4  2  V 0.167 -8 20 6
FREEDMAN Miranda USA  2 V4 V  V  V  V 0.833 4 26 2
SHERRATT Amy GBR  3  2  1  2  3  4 0.000 -15 15 7

Girone n° 17    11:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

CURTI Ludovica ITA  1  V  V  4  V  1 0.500 -4 21 4
GUERRAZZI Lucrezia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GUIDONI Vittoria ITA  4  3  2  V  V  1 0.333 -5 20 5
DIMAS Constanca POR  4  1  V  V  V  V 0.667 5 25 3
QUELCH Abigail GBR  V  2  3  2  V  1 0.333 -8 18 6
BLOMBERG Lihi ISR  2  2  2  2  2  2 0.000 -18 12 7
AHN Gabriella USA  V  0  V  4  V  V 0.667 9 24 2

Girone n° 18    11:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

MADRIGNANI Benedetta ITA  3  V  4  V  V  0 0.500 -3 22 4
COVIELLO Maria Carmen ITA  V  V  2  4  V  V 0.667 5 26 3
TSUCHIDA Maddalena Magika ITA  4  4  4  0  2  V 0.167 -6 19 6
QIAN Crystal USA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
TAJAN Morgane FRA  3  V  V  2  V  V 0.667 9 25 2
JORDENS Heloise BEL  3  1  V  2  1  V 0.333 -5 17 5
GARDNER Georgia GBR  V  3  0  1  1  0 0.167 -15 10 7

Girone n° 19    11:00    Pedana 7
V/A alq. SD pos.

AMORE Giulia ITA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
MORO Serena ITA  0  3  0  V  V 0.400 -5 13 4
DINCA Andreea ROU  2 V4  4  V  4 0.400 0 19 3
MASSICK Laine USA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
MARCHAL Maloe FRA  1  3  1  3  V 0.200 -9 13 5
CASTILLO-BERNAUS Katie GBR  0  1  V  0  2 0.200 -16 8 6

Girone n° 20    11:00    Pedana 8
V/A alq. SD pos.

BERTINI Irene ITA  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
CAMPANILE Valentina ITA  2  2  V  2  0 0.200 -11 11 5
DURUKAN Almila Birce TUR  3  V  V  1  V 0.600 4 19 3
ANTONIOU Theodora GRE  0  2  1  3  2 0.000 -17 8 6
KNIGHT Skylar USA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
O'CONNELL Olivia GBR  2  V  2  V  1 0.400 -2 15 4

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 21    11:00    Pedana 9
V/A alq. SD pos.

MANCINI Ludovica ITA  V  V  3  V  V 0.800 10 23 1
GAGLIARDI Margherita ITA  0  0  V  V  1 0.400 -6 11 5
SORIANO Goni ISR  2  V  2  V  3 0.400 0 17 4
HOEFLER Marie GER  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
WHITAKER Rosie GBR  4  0  2  0  4 0.000 -15 10 6
GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE  2  V  V  2  V 0.600 1 19 3

Girone n° 22    11:00    Pedana 10
V/A alq. SD pos.

PAGNIN Stella ITA  V  V  V  2  1  V 0.667 3 23 4
DE N'YEURT Tabitha GBR  2  2  V  3  4  4 0.167 -7 20 6
VINCENT Pauline FRA  3  V  V  1  0  3 0.333 -8 17 5
MORASSUTTO Anna ITA  4  2  4  0  1  1 0.000 -18 12 7
CHOI Lenna USA  V  V V4 V  4  3 0.667 10 26 2
HOHENADEL Celia GER  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
TANG Lauren Yan Faye MAS  1  V  V  V  V  3 0.667 3 24 3

Girone n° 23    11:00    Pedana 11
V/A alq. SD pos.

CARLOTTI Giulia ITA  V  V  2  4  V  1 0.500 2 22 4
KNOX Eleanor GBR  4  V  V  3  1  3 0.333 -3 21 5
KARAIVANOVA Zlatina BUL  1  0  2  0  2  0 0.000 -25 5 7
GIACOMELLI Sara ITA  V  4  V  V  V  0 0.667 5 24 3
EDIRI Josephine FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
SAITANI Konstantina GRE  0  V  V  2  0  3 0.333 -8 15 6
OYMANN Renee GER  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 1

Girone n° 24    11:00    Pedana 12
V/A alq. SD pos.

PRUSCIANO Beatrice ITA  3  2  1  V  3 0.200 -9 14 6
LAURIA Maria Vittoria ITA  V  V  2  1  V 0.600 0 18 3
ERTUN Lal TUR  V  4  1  4  3 0.200 -5 17 5
TSANG Amelie GBR  V  V  V  2  V 0.800 11 22 1
JING Alexandra USA  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2
GEORGI Amandine FRA  V  1  V  2  2 0.400 -6 15 4

Girone n° 25    11:00    Pedana 13
V/A alq. SD pos.

RAGGIO Sofia ITA  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 1
PARK Rowan USA  V  V  4  V  2  V 0.667 10 26 3
CSATADI Petra HUN  2  0  V  3  1  V 0.333 -8 16 5
BELEGGIA Noemi ITA  1  V  1  2  4  V 0.333 -9 18 6
HYDE Bronwen GBR  2  0  V  V  3  4 0.333 -6 19 4
MARCAILLOU Victoire FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 1
GORNY Raphaelle BEL  4  2  3  3  V  3 0.167 -9 20 7

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 26    11:00    Pedana 14
V/A alq. SD pos.

NISTRI Alina ITA  V  V  V  2  3 0.600 2 20 4
OLAPPI Sara ITA  3  2  2  3  4 0.000 -11 14 6
HUNG Juliana USA  3  V  3  V  V 0.600 6 21 2
ROUSSEAU Marion FRA  2  V  V  4  V 0.600 5 21 3
TESTA BARBATO Wendy COL  V  V  1  V  V 0.800 6 21 1
JOHNSON Isabella GBR  V  V  2  1  1 0.400 -8 14 5

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. band nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 CHENG Evelyn USA 1.000 27 30 qualificata
2 LORENZI Margherita ITA 1.000 25 30 qualificata
3 PETROVA Kristina UKR 1.000 22 30 qualificata
4 DRUCK Lior ISR 1.000 21 30 qualificata
4 GUERRAZZI Lucrezia ITA 1.000 21 30 qualificata
6 AMORE Giulia ITA 1.000 20 25 qualificata
7 HOLLAND-CUNZ Luca GER 1.000 19 30 qualificata
8 PANTANETTI Benedetta ITA 1.000 18 30 qualificata
9 DARDE Cyrielle FRA 1.000 17 30 qualificata
9 HOHENADEL Celia GER 1.000 17 30 qualificata
9 KONG Chin-Yi USA 1.000 17 30 qualificata

12 QIAN Crystal USA 1.000 15 30 qualificata
13 CALVANESE Matilde ITA 1.000 15 25 qualificata
14 KNIGHT Skylar USA 1.000 14 25 qualificata
15 BULLIER Fanny FRA 0.833 16 29 qualificata
16 FERRARI Carlotta ITA 0.833 16 28 qualificata
16 OYMANN Renee GER 0.833 16 28 qualificata
18 GAMBITTA Alice ITA 0.833 16 27 qualificata
19 KOO Rachel USA 0.833 15 29 qualificata
20 EDIRI Josephine FRA 0.833 13 28 qualificata
20 PIANELLA Giada ITA 0.833 13 28 qualificata
22 SHUMILOVA Elizaveta RUS 0.833 13 27 qualificata
23 CANDEAGO Eleonora ITA 0.833 13 26 qualificata
24 MOLINARI Matilde ITA 0.833 12 28 qualificata
25 GRANDIS Aurora ITA 0.833 12 27 qualificata
26 MARCAILLOU Victoire FRA 0.833 11 29 qualificata
26 RAGGIO Sofia ITA 0.833 11 29 qualificata
28 DE BIASIO Irene ITA 0.833 11 27 qualificata
28 LAM Justina USA 0.833 11 27 qualificata
30 CHUSID Renata USA 0.833 10 27 qualificata
31 ZHENG Vivian USA 0.833 9 28 qualificata
32 BIASCO Karen ITA 0.833 8 27 qualificata
33 CONWAY Josephina USA 0.833 8 26 qualificata
34 INCORVAIA Giada ITA 0.833 8 25 qualificata
35 FREEDMAN Miranda USA 0.833 4 26 qualificata
36 GAYDOS Sofia ESP 0.800 14 23 qualificata
37 BERTINI Irene ITA 0.800 12 24 qualificata
38 TSANG Amelie GBR 0.800 11 22 qualificata
39 MANCINI Ludovica ITA 0.800 10 23 qualificata
40 HOEFLER Marie GER 0.800 10 22 qualificata
40 MASSICK Laine USA 0.800 10 22 qualificata
42 JING Alexandra USA 0.800 9 23 qualificata
43 TESTA BARBATO Wendy COL 0.800 6 21 qualificata
44 ZHENG Ivy USA 0.667 12 25 qualificata
45 DI RUSSO Guia ITA 0.667 11 23 qualificata
46 CHOI Lenna USA 0.667 10 26 qualificata
46 PARK Rowan USA 0.667 10 26 qualificata
48 JING Emily USA 0.667 10 24 qualificata
49 POMPILIO Greta ITA 0.667 9 26 qualificata
50 TAJAN Morgane FRA 0.667 9 25 qualificata

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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51 AHN Gabriella USA 0.667 9 24 qualificata
52 SCHALLER Cora Elisabeth GER 0.667 9 23 qualificata
53 PELLETIER Heloise FRA 0.667 8 25 qualificata
53 ZONI Anna GER 0.667 8 25 qualificata
55 TARATUNSKAIA Aleksandra RUS 0.667 7 27 qualificata
56 CARUS BIRD Martha GBR 0.667 7 25 qualificata
57 MERCI Tecla ITA 0.667 6 25 qualificata
58 CHAUSOVA Vera RUS 0.667 6 22 qualificata
59 COVIELLO Maria Carmen ITA 0.667 5 26 qualificata
60 DIMAS Constanca POR 0.667 5 25 qualificata
61 GIACOMELLI Sara ITA 0.667 5 24 qualificata
62 VACCARINI Camilla ITA 0.667 4 27 qualificata
63 BALLE Jennifer GER 0.667 3 24 qualificata
63 TANG Lauren Yan Faye MAS 0.667 3 24 qualificata
65 PAGNIN Stella ITA 0.667 3 23 qualificata
66 MASSOL Garance FRA 0.667 3 21 qualificata
67 ARNELA Lucia GER 0.667 0 22 qualificata
68 HUNG Juliana USA 0.600 6 21 qualificata
69 ROUSSEAU Marion FRA 0.600 5 21 qualificata
70 DURUKAN Almila Birce TUR 0.600 4 19 qualificata
71 NISTRI Alina ITA 0.600 2 20 qualificata
72 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE 0.600 1 19 qualificata
72 TERENTEVA Polina RUS 0.600 1 19 qualificata
74 LAURIA Maria Vittoria ITA 0.600 0 18 qualificata
75 HASSINGER Liliane GER 0.500 6 23 qualificata
76 CAPODICASA Nicole ITA 0.500 4 26 qualificata
76 DRESCHER Lea Sophie GER 0.500 4 26 qualificata
78 BONNET Ilona FRA 0.500 4 25 qualificata
79 COLANGIONE Aurora ITA 0.500 4 24 qualificata
80 ROGER Garance FRA 0.500 3 26 qualificata
81 LESLIE Ryanne USA 0.500 3 25 qualificata
82 DERPA Katharina GER 0.500 3 23 qualificata
83 CARLOTTI Giulia ITA 0.500 2 22 qualificata
84 PIACENTINI Alessia ITA 0.500 2 21 qualificata
84 VISENTIN Emma ITA 0.500 2 21 qualificata
86 PENSABENE Costanza ITA 0.500 2 19 qualificata
87 RUSTLER Aline GER 0.500 1 25 qualificata
88 PARRA Emily FRA 0.500 1 22 qualificata
89 IACOMONI Marta ITA 0.500 0 22 qualificata
90 MANFREDINI Ginevra ITA 0.500 0 21 qualificata
91 KATKAY Sinem Dicle GER 0.500 -1 24 qualificata
92 CONTI Martina ITA 0.500 -1 20 qualificata
92 PETRINI Emma ITA 0.500 -1 20 qualificata
94 MURALIDHARAN Mayuri AUS 0.500 -1 18 qualificata
95 KLOCKHAUS Emily GER 0.500 -2 22 qualificata
96 DELITALA Lucilla Caterina ITA 0.500 -2 21 qualificata
97 AHN Isabella USA 0.500 -2 19 qualificata
97 PAIANO Chiara ITA 0.500 -2 19 qualificata
99 MADRIGNANI Benedetta ITA 0.500 -3 22 qualificata

100 CURTI Ludovica ITA 0.500 -4 21 qualificata

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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101 FAVA Beatrice ITA 0.500 -4 16 qualificata
102 KRAUSE Angelina-Noelle GER 0.500 -5 19 qualificata
103 DINCA Andreea ROU 0.400 0 19 qualificata
104 SORIANO Goni ISR 0.400 0 17 qualificata
105 O'CONNELL Olivia GBR 0.400 -2 15 qualificata
106 MORO Serena ITA 0.400 -5 13 qualificata
107 GEORGI Amandine FRA 0.400 -6 15 qualificata
108 GAGLIARDI Margherita ITA 0.400 -6 11 qualificata
109 JOHNSON Isabella GBR 0.400 -8 14 qualificata
110 SAVIN Leonore FRA 0.333 -1 22 qualificata
111 KNOX Eleanor GBR 0.333 -3 21 qualificata
112 KARATABAN Selma Defne TUR 0.333 -3 20 qualificata
113 BIBITE Beatrice Pia Maria ITA 0.333 -5 21 qualificata
114 GUIDONI Vittoria ITA 0.333 -5 20 qualificata
115 NASKARI Ariadni GRE 0.333 -5 19 qualificata
116 JORDENS Heloise BEL 0.333 -5 17 qualificata
117 BRAMBILLA Gloria ITA 0.333 -6 19 qualificata
117 GALE Madeleine GBR 0.333 -6 19 qualificata
117 HYDE Bronwen GBR 0.333 -6 19 qualificata
120 WITT Lara GER 0.333 -6 17 qualificata
121 ELHAMS Hajar FRA 0.333 -7 17 qualificata
122 CRIVELLARO Arianna ITA 0.333 -7 15 qualificata
123 CANTENAR Sevval Pelin TUR 0.333 -8 18 qualificata
123 QUELCH Abigail GBR 0.333 -8 18 qualificata
125 ALIX Adele FRA 0.333 -8 17 qualificata
125 VINCENT Pauline FRA 0.333 -8 17 qualificata
127 CSATADI Petra HUN 0.333 -8 16 qualificata
128 SAITANI Konstantina GRE 0.333 -8 15 qualificata
129 HAAS Alberta Maria ITA 0.333 -8 13 qualificata
130 BELEGGIA Noemi ITA 0.333 -9 18 qualificata
130 TASDELEN Melike TUR 0.333 -9 18 qualificata
132 ELLIOTT Megan GBR 0.333 -10 15 qualificata
133 DUPIN Shana FRA 0.333 -10 13 qualificata
134 ERTUN Lal TUR 0.200 -5 17 qualificata
135 BONECHI Camilla ITA 0.200 -8 14 qualificata
136 PRUSCIANO Beatrice ITA 0.200 -9 14 qualificata
137 MARCHAL Maloe FRA 0.200 -9 13 qualificata
138 EVERS Larissa GER 0.200 -10 14 qualificata
139 CAMPANILE Valentina ITA 0.200 -11 11 qualificata
140 YARIV Ella ISR 0.200 -12 11 qualificata
141 CASTILLO-BERNAUS Katie GBR 0.200 -16 8 eliminata
142 TSUCHIDA Maddalena Magika ITA 0.167 -6 19 eliminata
143 MAY Chantelle NZL 0.167 -7 21 eliminata
144 DE N'YEURT Tabitha GBR 0.167 -7 20 eliminata
145 CARAFA Vittoria ITA 0.167 -7 18 eliminata
146 ANBARLILAR Fatima Zehra TUR 0.167 -8 20 eliminata
147 GORNY Raphaelle BEL 0.167 -9 20 eliminata
148 RATZ Victoria GER 0.167 -10 19 eliminata
149 BONARDI Rebecca ITA 0.167 -11 15 eliminata
150 AUDIBERT Alicia FRA 0.167 -12 17 eliminata

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date

Document engarde-escrime.com - 2020-01-26 15:21  - FE_FIE_0008



Cadet Circuit Roma 2020 FF

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 177 tiratrici)

pagina 4/4

pos. band nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

150 MEKRA Vasiliki Ariadni GRE 0.167 -12 17 eliminata
152 GELISSEN Lopke BEL 0.167 -13 14 eliminata
153 GALLI Vittoria ITA 0.167 -14 15 eliminata
154 COSTAGGIU Alessandra ITA 0.167 -14 14 eliminata
155 ALLEN Morgan GBR 0.167 -15 14 eliminata
156 CORNO Francesca ITA 0.167 -15 12 eliminata
157 BLUM Luna GER 0.167 -15 11 eliminata
157 MAGNI Chiara ITA 0.167 -15 11 eliminata
159 GARDNER Georgia GBR 0.167 -15 10 eliminata
160 DIAMANTI Carlotta ITA 0.167 -16 11 eliminata
161 DI SCALA Chiara ITA 0.167 -17 12 eliminata
161 SORIANO Mariana PER 0.167 -17 12 eliminata
163 OLAPPI Sara ITA 0.000 -11 14 eliminata
164 PAPADEA Foteini GRE 0.000 -15 15 eliminata
164 SHERRATT Amy GBR 0.000 -15 15 eliminata
166 WHITAKER Rosie GBR 0.000 -15 10 eliminata
167 HOCAOGLU Mercan TUR 0.000 -16 14 eliminata
168 ANTONIOU Theodora GRE 0.000 -17 8 eliminata
169 BLOMBERG Lihi ISR 0.000 -18 12 eliminata
169 MORASSUTTO Anna ITA 0.000 -18 12 eliminata
171 MOISSET Bella FRA 0.000 -20 10 eliminata
172 IERVASI Rebecca ITA 0.000 -21 9 eliminata
172 MONSALVE Ainara PER 0.000 -21 9 eliminata
174 KARAIVANOVA Zlatina BUL 0.000 -25 5 eliminata
175 GARCIA MARTINEZ Mariana ESP 0.000 -28 2 eliminata
176 KAVVADA Eleonora Sylbain Mar GRE 0.000 -29 1 eliminata

SHI Haoqing CHN dns DNS

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Cadet Circuit Roma 2020 FF pagina 1/8

1 CHENG Evelyn USA

Tableau of 256

256 --------- ---

129 HAAS Alberta Maria ITA

128 SAITANI Konstantina GRE    15/11

65 PAGNIN Stella ITA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 TANG Lauren Yan Faye MAS

33 CONWAY Josephina USA

224 --------- ---

161 --------- ---

96 DELITALA Lucilla Caterina ITA

97 AHN Isabella USA

160 --------- ---

225 --------- ---

32 BIASCO Karen ITA

17 FERRARI Carlotta ITA

240 --------- ---

145 --------- ---

112 KARATABAN Selma Defne TUR

81 LESLIE Ryanne USA

176 --------- ---

209 --------- ---

48 JING Emily USA

49 POMPILIO Greta ITA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 ROGER Garance FRA

113 BIBITE Beatrice Pia Maria ITA

144 --------- ---

241 --------- ---

16 OYMANN Renee GER

CHENG Evelyn

Tableau of 128

HAAS Alberta Maria
   15/6

PAGNIN Stella

TANG Lauren Yan Faye
   11/1

CONWAY Josephina

DELITALA Lucilla Caterina
   15/8

AHN Isabella

BIASCO Karen
   15/7

FERRARI Carlotta

KARATABAN Selma Defne
   15/1

LESLIE Ryanne

JING Emily
   15/13

POMPILIO Greta

ROGER Garance
   15/14

BIBITE Beatrice Pia Maria

OYMANN Renee
   15/7

CHENG Evelyn

PAGNIN Stella

CONWAY Josephina

BIASCO Karen

FERRARI Carlotta

JING Emily

POMPILIO Greta

BIBITE Beatrice Pia Maria
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9 HOHENADEL Celia GER

Tableau of 256

248 --------- ---

137 MARCHAL Maloe FRA

120 WITT Lara GER    15/8

73 GARYFALLOU Stavroula Myrsin GRE

184 --------- ---

201 --------- ---

56 CARUS BIRD Martha GBR

41 HOEFLER Marie GER

216 --------- ---

169 --------- ---

88 PARRA Emily FRA

105 O'CONNELL Olivia GBR

152 --------- ---

233 --------- ---

24 MOLINARI Matilde ITA

25 GRANDIS Aurora ITA

232 --------- ---

153 --------- ---

104 SORIANO Goni ISR

89 IACOMONI Marta ITA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 MASSICK Laine USA

57 MERCI Tecla ITA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 TERENTEVA Polina RUS

121 ELHAMS Hajar FRA

136 PRUSCIANO Beatrice ITA    15/6

249 --------- ---

8 PANTANETTI Benedetta ITA

HOHENADEL Celia

Tableau of 128

WITT Lara
   15/2

GARYFALLOU Stavroula Myrsin

CARUS BIRD Martha
   15/13

HOEFLER Marie

PARRA Emily
   15/6

O'CONNELL Olivia

MOLINARI Matilde
   15/9

GRANDIS Aurora

SORIANO Goni
   15/1

IACOMONI Marta

MASSICK Laine
   15/7

MERCI Tecla

TERENTEVA Polina
   15/11

ELHAMS Hajar

PANTANETTI Benedetta
   15/1

HOHENADEL Celia

GARYFALLOU Stavroula Myrsin

HOEFLER Marie

MOLINARI Matilde

GRANDIS Aurora

IACOMONI Marta

TERENTEVA Polina

PANTANETTI Benedetta
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Cadet Circuit Roma 2020 FF pagina 3/8

5 DRUCK Lior ISR

Tableau of 256

252 --------- ---

133 DUPIN Shana FRA

124 QUELCH Abigail GBR    15/12

69 ROUSSEAU Marion FRA

188 --------- ---

197 --------- ---

60 DIMAS Constanca POR

37 BERTINI Irene ITA

220 --------- ---

165 --------- ---

92 PETRINI Emma ITA

101 FAVA Beatrice ITA

156 --------- ---

229 --------- ---

28 LAM Justina USA

21 EDIRI Josephine FRA

236 --------- ---

149 --------- ---

108 GAGLIARDI Margherita ITA

85 VISENTIN Emma ITA

172 --------- ---

213 --------- ---

44 ZHENG Ivy USA

53 PELLETIER Heloise FRA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 DRESCHER Lea Sophie GER

117 GALE Madeleine GBR

140 YARIV Ella ISR    15/5

245 --------- ---

12 QIAN Crystal USA

DRUCK Lior

Tableau of 128

DUPIN Shana
   15/11

ROUSSEAU Marion

DIMAS Constanca
   15/13

BERTINI Irene

PETRINI Emma
   15/3

FAVA Beatrice

LAM Justina
   15/13

EDIRI Josephine

GAGLIARDI Margherita
   15/5

VISENTIN Emma

ZHENG Ivy
   15/12

PELLETIER Heloise

DRESCHER Lea Sophie
   12/11

GALE Madeleine

QIAN Crystal
   15/4

DRUCK Lior

ROUSSEAU Marion

BERTINI Irene

LAM Justina

EDIRI Josephine

ZHENG Ivy

DRESCHER Lea Sophie

QIAN Crystal
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13 CALVANESE Matilde ITA

Tableau of 256

244 --------- ---

141 --------- ---

116 JORDENS Heloise BEL

77 CAPODICASA Nicole ITA

180 --------- ---

205 --------- ---

52 SCHALLER Cora Elisabeth GER

45 DI RUSSO Guia ITA

212 --------- ---

173 --------- ---

84 PIACENTINI Alessia ITA

109 JOHNSON Isabella GBR

148 --------- ---

237 --------- ---

20 PIANELLA Giada ITA

29 DE BIASIO Irene ITA

228 --------- ---

157 --------- ---

100 CURTI Ludovica ITA

93 CONTI Martina ITA

164 --------- ---

221 --------- ---

36 GAYDOS Sofia ESP

61 GIACOMELLI Sara ITA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 HUNG Juliana USA

125 ALIX Adele FRA

132 ELLIOTT Megan GBR    13/12

253 --------- ---

4 GUERRAZZI Lucrezia ITA

CALVANESE Matilde

Tableau of 128

JORDENS Heloise
   15/11

CAPODICASA Nicole

SCHALLER Cora Elisabeth
   15/14

DI RUSSO Guia

PIACENTINI Alessia
   15/5

JOHNSON Isabella

PIANELLA Giada
   15/6

DE BIASIO Irene

CURTI Ludovica
   15/8

CONTI Martina

GAYDOS Sofia
   15/12

GIACOMELLI Sara

HUNG Juliana
   15/4

ALIX Adele

GUERRAZZI Lucrezia
   15/12

CALVANESE Matilde

CAPODICASA Nicole

DI RUSSO Guia

PIANELLA Giada

DE BIASIO Irene

GAYDOS Sofia

HUNG Juliana

ALIX Adele
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Cadet Circuit Roma 2020 FF pagina 5/8

3 PETROVA Kristina UKR

Tableau of 256

254 --------- ---

131 TASDELEN Melike TUR

126 VINCENT Pauline FRA    15/13

67 ARNELA Lucia GER

190 --------- ---

195 --------- ---

62 VACCARINI Camilla ITA

35 FREEDMAN Miranda USA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 MURALIDHARAN Mayuri AUS

99 MADRIGNANI Benedetta ITA

158 --------- ---

227 --------- ---

30 CHUSID Renata USA

19 KOO Rachel USA

238 --------- ---

147 --------- ---

110 SAVIN Leonore FRA

83 CARLOTTI Giulia ITA

174 --------- ---

211 --------- ---

46 PARK Rowan USA

51 AHN Gabriella USA

206 --------- ---

179 --------- ---

78 BONNET Ilona FRA

115 NASKARI Ariadni GRE

142 --------- ---

243 --------- ---

14 KNIGHT Skylar USA

PETROVA Kristina

Tableau of 128

VINCENT Pauline
   15/7

ARNELA Lucia

VACCARINI Camilla
   15/10

FREEDMAN Miranda

MURALIDHARAN Mayuri
   15/10

MADRIGNANI Benedetta

CHUSID Renata
   15/9

KOO Rachel

SAVIN Leonore
   15/4

CARLOTTI Giulia

PARK Rowan
   15/9

AHN Gabriella

BONNET Ilona
   15/8

NASKARI Ariadni

KNIGHT Skylar
   15/5

PETROVA Kristina

ARNELA Lucia

FREEDMAN Miranda

CHUSID Renata

KOO Rachel

PARK Rowan

AHN Gabriella

KNIGHT Skylar
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11 DARDE Cyrielle FRA

Tableau of 256

246 --------- ---

139 CAMPANILE Valentina ITA

118 HYDE Bronwen GBR    15/13

75 HASSINGER Liliane GER

182 --------- ---

203 --------- ---

54 ZONI Anna GER

43 TESTA BARBATO Wendy COL

214 --------- ---

171 --------- ---

86 PENSABENE Costanza ITA

107 GEORGI Amandine FRA

150 --------- ---

235 --------- ---

22 SHUMILOVA Elizaveta RUS

27 MARCAILLOU Victoire FRA

230 --------- ---

155 --------- ---

102 KRAUSE Angelina-Noelle GER

91 KATKAY Sinem Dicle GER

166 --------- ---

219 --------- ---

38 TSANG Amelie GBR

59 COVIELLO Maria Carmen ITA

198 --------- ---

187 --------- ---

70 DURUKAN Almila Birce TUR

123 CANTENAR Sevval Pelin TUR

134 ERTUN Lal TUR    15/10

251 --------- ---

6 AMORE Giulia ITA

DARDE Cyrielle

Tableau of 128

HYDE Bronwen
   15/4

HASSINGER Liliane

ZONI Anna
   15/8

TESTA BARBATO Wendy

PENSABENE Costanza
   15/11

GEORGI Amandine

SHUMILOVA Elizaveta
   15/13

MARCAILLOU Victoire

KRAUSE Angelina-Noelle
   15/12

KATKAY Sinem Dicle

TSANG Amelie
   15/10

COVIELLO Maria Carmen

DURUKAN Almila Birce
   15/13

ERTUN Lal

AMORE Giulia
   15/6

DARDE Cyrielle

HASSINGER Liliane

TESTA BARBATO Wendy

SHUMILOVA Elizaveta

MARCAILLOU Victoire

TSANG Amelie

DURUKAN Almila Birce

AMORE Giulia

Document engarde-escrime.com - 2020-01-26 15:21  - FE_FIE_0010



Cadet Circuit Roma 2020 FF pagina 7/8

7 HOLLAND-CUNZ Luca GER

Tableau of 256

250 --------- ---

135 BONECHI Camilla ITA

122 CRIVELLARO Arianna ITA    15/9

71 NISTRI Alina ITA

186 --------- ---

199 --------- ---

58 CHAUSOVA Vera RUS

39 MANCINI Ludovica ITA

218 --------- ---

167 --------- ---

90 MANFREDINI Ginevra ITA

103 DINCA Andreea ROU

154 --------- ---

231 --------- ---

26 RAGGIO Sofia ITA

23 CANDEAGO Eleonora ITA

234 --------- ---

151 --------- ---

106 MORO Serena ITA

87 RUSTLER Aline GER

170 --------- ---

215 --------- ---

42 JING Alexandra USA

55 TARATUNSKAIA Aleksandra RUS

202 --------- ---

183 --------- ---

74 LAURIA Maria Vittoria ITA

119 BRAMBILLA Gloria ITA

138 EVERS Larissa GER    15/10

247 --------- ---

10 KONG Chin-Yi USA

HOLLAND-CUNZ Luca

Tableau of 128

BONECHI Camilla
   15/9

NISTRI Alina

CHAUSOVA Vera
   15/9

MANCINI Ludovica

MANFREDINI Ginevra
   15/6

DINCA Andreea

RAGGIO Sofia
   15/7

CANDEAGO Eleonora

MORO Serena
   15/5

RUSTLER Aline

JING Alexandra
   15/6

TARATUNSKAIA Aleksandra

LAURIA Maria Vittoria
   15/11

BRAMBILLA Gloria

KONG Chin-Yi
   15/6

BONECHI Camilla

CHAUSOVA Vera

MANCINI Ludovica

DINCA Andreea

CANDEAGO Eleonora

JING Alexandra

TARATUNSKAIA Aleksandra

KONG Chin-Yi
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15 BULLIER Fanny FRA

Tableau of 256

242 --------- ---

143 --------- ---

114 GUIDONI Vittoria ITA

79 COLANGIONE Aurora ITA

178 --------- ---

207 --------- ---

50 TAJAN Morgane FRA

47 CHOI Lenna USA

210 --------- ---

175 --------- ---

82 DERPA Katharina GER

111 KNOX Eleanor GBR

146 --------- ---

239 --------- ---

18 GAMBITTA Alice ITA

31 ZHENG Vivian USA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 PAIANO Chiara ITA

95 KLOCKHAUS Emily GER

162 --------- ---

223 --------- ---

34 INCORVAIA Giada ITA

63 BALLE Jennifer GER

194 --------- ---

191 --------- ---

66 MASSOL Garance FRA

127 CSATADI Petra HUN

130 BELEGGIA Noemi ITA    15/8

255 --------- ---

2 LORENZI Margherita ITA

BULLIER Fanny

Tableau of 128

GUIDONI Vittoria
   15/9

COLANGIONE Aurora

TAJAN Morgane
   15/4

CHOI Lenna

DERPA Katharina
   15/2

KNOX Eleanor

GAMBITTA Alice
   15/8

ZHENG Vivian

PAIANO Chiara
   15/6

KLOCKHAUS Emily

INCORVAIA Giada
   15/12

BALLE Jennifer

MASSOL Garance
   15/12

CSATADI Petra

LORENZI Margherita
   15/5

BULLIER Fanny

TAJAN Morgane

CHOI Lenna

GAMBITTA Alice

ZHENG Vivian

INCORVAIA Giada

MASSOL Garance

LORENZI Margherita
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1 CHENG Evelyn USA

Tableau of 64

64 PAGNIN Stella ITA    15/9

33 CONWAY Josephina USA

32 BIASCO Karen ITA    15/9

17 FERRARI Carlotta ITA

48 JING Emily USA    15/9

49 POMPILIO Greta ITA

16 BIBITE Beatrice Pia Maria ITA    15/11

9 HOHENADEL Celia GER

56 GARYFALLOU Stavroula Myrsi GRE    15/7

41 HOEFLER Marie GER

24 MOLINARI Matilde ITA    15/8

25 GRANDIS Aurora ITA

40 IACOMONI Marta ITA    15/14

57 TERENTEVA Polina RUS

8 PANTANETTI Benedetta ITA    15/6

5 DRUCK Lior ISR

60 ROUSSEAU Marion FRA    15/10

37 BERTINI Irene ITA

28 LAM Justina USA    15/8

21 EDIRI Josephine FRA

44 ZHENG Ivy USA    15/8

53 DRESCHER Lea Sophie GER

12 QIAN Crystal USA    15/6

13 CALVANESE Matilde ITA

52 CAPODICASA Nicole ITA    15/4

45 DI RUSSO Guia ITA

20 PIANELLA Giada ITA    15/4

29 DE BIASIO Irene ITA

36 GAYDOS Sofia ESP    15/12

61 HUNG Juliana USA

4 ALIX Adele FRA    15/7

CHENG Evelyn

Tableau of 32

CONWAY Josephina
   15/12

FERRARI Carlotta

BIBITE Beatrice Pia Maria
   15/6

HOHENADEL Celia

MOLINARI Matilde
   15/8

GRANDIS Aurora

PANTANETTI Benedetta
EXC

DRUCK Lior

LAM Justina
   15/13

ZHENG Ivy

QIAN Crystal
   15/11

CALVANESE Matilde

PIANELLA Giada
   15/8

DE BIASIO Irene

HUNG Juliana
   15/10

CHENG Evelyn

Tableau of 16

FERRARI Carlotta

   15/11

MOLINARI Matilde

PANTANETTI Benedetta

   15/14

DRUCK Lior

QIAN Crystal

   15/11

CALVANESE Matilde

HUNG Juliana

   15/5

CHENG Evelyn

MOLINARI Matilde

DRUCK Lior

CALVANESE Matilde
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3 PETROVA Kristina UKR

Tableau of 64

62 ARNELA Lucia GER    15/6

35 FREEDMAN Miranda USA

30 CHUSID Renata USA    15/14

19 KOO Rachel USA

46 PARK Rowan USA    11/10

51 AHN Gabriella USA

14 KNIGHT Skylar USA    15/13

11 DARDE Cyrielle FRA

54 HASSINGER Liliane GER    15/14

43 TESTA BARBATO Wendy COL

22 SHUMILOVA Elizaveta RUS    15/13

27 MARCAILLOU Victoire FRA

38 TSANG Amelie GBR    15/9

59 DURUKAN Almila Birce TUR

6 AMORE Giulia ITA    15/5

7 BONECHI Camilla ITA

58 CHAUSOVA Vera RUS    15/9

39 MANCINI Ludovica ITA

26 DINCA Andreea ROU    15/7

23 CANDEAGO Eleonora ITA

42 JING Alexandra USA    15/5

55 TARATUNSKAIA Aleksandra RUS

10 KONG Chin-Yi USA    15/9

15 BULLIER Fanny FRA

50 TAJAN Morgane FRA    15/11

47 CHOI Lenna USA

18 GAMBITTA Alice ITA    15/12

31 ZHENG Vivian USA

34 INCORVAIA Giada ITA    15/8

63 MASSOL Garance FRA

2 LORENZI Margherita ITA    15/6

PETROVA Kristina

Tableau of 32

CHUSID Renata
   15/14

KOO Rachel

AHN Gabriella
   15/14

HASSINGER Liliane

SHUMILOVA Elizaveta
   15/9

MARCAILLOU Victoire

AMORE Giulia
   15/8

CHAUSOVA Vera

MANCINI Ludovica
   15/14

CANDEAGO Eleonora

KONG Chin-Yi
   15/13

TAJAN Morgane

CHOI Lenna
   15/8

ZHENG Vivian

LORENZI Margherita
   15/9

PETROVA Kristina

Tableau of 16

KOO Rachel

   15/10

SHUMILOVA Elizaveta

AMORE Giulia

   15/9

MANCINI Ludovica

CANDEAGO Eleonora

   15/12

TAJAN Morgane

LORENZI Margherita

   15/12

PETROVA Kristina

AMORE Giulia

CANDEAGO Eleonora

LORENZI Margherita
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1 CHENG Evelyn USA

Tableau of 8

8 MOLINARI Matilde ITA    15/14

5 DRUCK Lior ISR

4 CALVANESE Matilde ITA    15/9

3 PETROVA Kristina UKR

6 AMORE Giulia ITA    15/14

7 CANDEAGO Eleonora ITA

2 LORENZI Margherita ITA    15/10

CHENG Evelyn

Semifinali

DRUCK Lior
   15/11

PETROVA Kristina

LORENZI Margherita
   15/7

DRUCK Lior

Finale

LORENZI Margherita

   15/9

LORENZI Margherita
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Cadet Circuit Roma 2020 FF

Classifica generale (ordine di posizione - 177 tiratrici)

pagina 1/4

pos. nome cognome band naz.

1 LORENZI Margherita ITA
2 DRUCK Lior ISR
3 CHENG Evelyn USA
3 PETROVA Kristina UKR
5 AMORE Giulia ITA
6 CALVANESE Matilde ITA
7 CANDEAGO Eleonora ITA
8 MOLINARI Matilde ITA
9 PANTANETTI Benedetta ITA

10 QIAN Crystal USA
11 FERRARI Carlotta ITA
12 KOO Rachel USA
13 SHUMILOVA Elizaveta RUS
14 MANCINI Ludovica ITA
15 TAJAN Morgane FRA
16 HUNG Juliana USA
17 HOHENADEL Celia GER
17 KONG Chin-Yi USA
19 PIANELLA Giada ITA
20 MARCAILLOU Victoire FRA
21 DE BIASIO Irene ITA
21 LAM Justina USA
23 CHUSID Renata USA
24 ZHENG Vivian USA
25 CONWAY Josephina USA
26 ZHENG Ivy USA
27 CHOI Lenna USA
28 AHN Gabriella USA
29 CHAUSOVA Vera RUS
30 HASSINGER Liliane GER
31 BIBITE Beatrice Pia Maria ITA
32 DARDE Cyrielle FRA
33 KNIGHT Skylar USA
34 BULLIER Fanny FRA
35 GAMBITTA Alice ITA
36 EDIRI Josephine FRA
37 BIASCO Karen ITA
38 INCORVAIA Giada ITA
39 FREEDMAN Miranda USA
40 GAYDOS Sofia ESP
41 BERTINI Irene ITA
42 TSANG Amelie GBR
43 HOEFLER Marie GER
44 JING Alexandra USA
45 TESTA BARBATO Wendy COL
46 DI RUSSO Guia ITA
47 PARK Rowan USA
48 JING Emily USA
49 POMPILIO Greta ITA
50 TARATUNSKAIA Aleksandra RUS
51 PAGNIN Stella ITA
52 MASSOL Garance FRA
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Cadet Circuit Roma 2020 FF

Classifica generale (ordine di posizione - 177 tiratrici)

pagina 2/4

pos. nome cognome band naz.

53 ARNELA Lucia GER
54 ROUSSEAU Marion FRA
55 DURUKAN Almila Birce TUR
56 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE
56 TERENTEVA Polina RUS
58 CAPODICASA Nicole ITA
58 DRESCHER Lea Sophie GER
60 IACOMONI Marta ITA
61 DINCA Andreea ROU
62 ALIX Adele FRA
63 BONECHI Camilla ITA
64 GUERRAZZI Lucrezia ITA
65 HOLLAND-CUNZ Luca GER
66 OYMANN Renee GER
67 RAGGIO Sofia ITA
68 MASSICK Laine USA
69 SCHALLER Cora Elisabeth GER
70 PELLETIER Heloise FRA
70 ZONI Anna GER
72 CARUS BIRD Martha GBR
73 MERCI Tecla ITA
74 COVIELLO Maria Carmen ITA
75 DIMAS Constanca POR
76 GIACOMELLI Sara ITA
77 VACCARINI Camilla ITA
78 BALLE Jennifer GER
78 TANG Lauren Yan Faye MAS
80 NISTRI Alina ITA
81 LAURIA Maria Vittoria ITA
82 BONNET Ilona FRA
83 COLANGIONE Aurora ITA
84 ROGER Garance FRA
85 LESLIE Ryanne USA
86 DERPA Katharina GER
87 CARLOTTI Giulia ITA
88 PIACENTINI Alessia ITA
88 VISENTIN Emma ITA
90 PENSABENE Costanza ITA
91 RUSTLER Aline GER
92 PARRA Emily FRA
93 MANFREDINI Ginevra ITA
94 KATKAY Sinem Dicle GER
95 CONTI Martina ITA
95 PETRINI Emma ITA
97 MURALIDHARAN Mayuri AUS
98 KLOCKHAUS Emily GER
99 DELITALA Lucilla Caterina ITA

100 AHN Isabella USA
100 PAIANO Chiara ITA
102 MADRIGNANI Benedetta ITA
103 CURTI Ludovica ITA
104 FAVA Beatrice ITA
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Classifica generale (ordine di posizione - 177 tiratrici)

pagina 3/4

pos. nome cognome band naz.

105 KRAUSE Angelina-Noelle GER
106 SORIANO Goni ISR
107 O'CONNELL Olivia GBR
108 MORO Serena ITA
109 GEORGI Amandine FRA
110 GAGLIARDI Margherita ITA
111 JOHNSON Isabella GBR
112 SAVIN Leonore FRA
113 KNOX Eleanor GBR
114 KARATABAN Selma Defne TUR
115 GUIDONI Vittoria ITA
116 NASKARI Ariadni GRE
117 JORDENS Heloise BEL
118 BRAMBILLA Gloria ITA
118 GALE Madeleine GBR
118 HYDE Bronwen GBR
121 WITT Lara GER
122 ELHAMS Hajar FRA
123 VINCENT Pauline FRA
124 CSATADI Petra HUN
125 HAAS Alberta Maria ITA
126 DUPIN Shana FRA
127 ERTUN Lal TUR
128 CRIVELLARO Arianna ITA
129 CANTENAR Sevval Pelin TUR
129 QUELCH Abigail GBR
131 SAITANI Konstantina GRE
132 BELEGGIA Noemi ITA
132 TASDELEN Melike TUR
134 ELLIOTT Megan GBR
135 PRUSCIANO Beatrice ITA
136 MARCHAL Maloe FRA
137 EVERS Larissa GER
138 CAMPANILE Valentina ITA
139 YARIV Ella ISR

140 CASTILLO-BERNAUS Katie GBR
141 TSUCHIDA Maddalena Magika ITA
142 MAY Chantelle NZL
143 DE N'YEURT Tabitha GBR
144 CARAFA Vittoria ITA
145 ANBARLILAR Fatima Zehra TUR
146 GORNY Raphaelle BEL
147 RATZ Victoria GER
148 BONARDI Rebecca ITA
149 AUDIBERT Alicia FRA
149 MEKRA Vasiliki Ariadni GRE
151 GELISSEN Lopke BEL
152 GALLI Vittoria ITA
153 COSTAGGIU Alessandra ITA
154 ALLEN Morgan GBR
155 CORNO Francesca ITA
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156 BLUM Luna GER
156 MAGNI Chiara ITA
158 GARDNER Georgia GBR
159 DIAMANTI Carlotta ITA
160 DI SCALA Chiara ITA
160 SORIANO Mariana PER
162 OLAPPI Sara ITA
163 PAPADEA Foteini GRE
163 SHERRATT Amy GBR
165 WHITAKER Rosie GBR
166 HOCAOGLU Mercan TUR
167 ANTONIOU Theodora GRE
168 BLOMBERG Lihi ISR
168 MORASSUTTO Anna ITA
170 MOISSET Bella FRA
171 IERVASI Rebecca ITA
171 MONSALVE Ainara PER
173 KARAIVANOVA Zlatina BUL
174 GARCIA MARTINEZ Mariana ESP
175 KAVVADA Eleonora Sylbain Maria GRE

SHI Haoqing CHN
GRANDIS Aurora ITA
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